

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef

19 may. 2014 - RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 158-2014-EF/10. Lima, 19 ... Que, resulta necesario cubrir uno de los cargos de 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 7KB Größe
 0 Downloads
 16 Ansichten






 Kommentar


























Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 158-2014-EF/10 Lima, 19 de mayo de 2014 CONSIDERANDO: Que, la Alta Dirección del Ministerio de Economía y Finanzas cuenta con un Gabinete de Asesores Especializado para la conducción estratégica de las políticas a cargo del Ministerio y para efectuar acciones de coordinación con el Poder Legislativo; Que, resulta necesario cubrir uno de los cargos de Asesor II, Categoría F-5, del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y Finanzas que se encuentra vacante; y De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; en el Reglamento de la Carrera Administrativa aprobado con el Decreto Supremo N° 005-90-PCM; y en la Resolución Ministerial N° 223-2011-EF/42 que aprobó el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Economía y Finanzas; SE RESUELVE: Artículo Único.- Designar al señor abogado Alfonso Jesús Garcés Manyari, en el cargo de Asesor II, Categoría F-5, del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y Finanzas. Regístrese, comuníquese y publíquese. LUIS MIGUEL CASTILLA RUBIO Ministro de Economía y Finanzas 























Empfehlen Sie Dokumente












Designan Asesor II del Despacho Ministerial ... - Mef 

1 oct. 2010 - Designar al seÃ±or Carlos RamÃ³n Noda Yamada, como Asesor II, CategorÃa F-5 del. Despacho Ministerial del










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial 

N° 260-2018-TR. Lima, 11 de octubre de 2018. CONSIDERANDO: Que, se encuentra vacante el cargo de Asesor II, Nivel Remune










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial 

1 feb. 2018 - ... del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y Finanzas. Regístrese, comuníquese y publíquese.










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial 

DESIGNAR al señor GASTON ROGER REMY LLACSA, en el cargo de Asesor II, Nivel. Remunerativo F-5, del Despacho Ministerial










 








DESIGNAN ASESOR II DEL DESPACHO 

31 ene. 2018 - Que, se encuentra vacante el cargo de Asesor II, Nivel Remunerativo F-5, del Despacho. Viceministerial de










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

25 ago. 2017 - RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 300-2017-EF/43. Lima, 25 de agosto de 2017. CONSIDERANDO: Que, se encuentra vac










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

24 abr. 2012 - RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 308-2012-EF/43. Lima, 24 de abril de 2012. CONSIDERANDO: Que, el cargo clasific










 








Designan Asesor II del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN ... - Mef 

26 abr. 2012 - ... del Despacho Ministerial del Ministerio de Economía y Finanzas. Regístrese, comuníquese y publíquese.










 








"SALUD Designan Asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 267-2002-SA/DM. Lima, 1 de ... Salud, Nivel F-5, al doctor ANDRES ALFONSO MARTIN. CORRALES AN










 








"SALUD Designan asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

"SALUD. Designan asesor del Despacho Ministerial. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 333-2002-SA/DM. Lima, 12 de febrero del 200










 








"SALUD Designan asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

"SALUD. Designan asesor del Despacho Ministerial. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 1330-2002-SA/DM. Lima, 9 de agosto del 2002










 








"SALUD Designan asesor del Despacho Ministerial RESOLUCION 

"SALUD. Designan asesor del Despacho Ministerial. RESOLUCION SUPREMA. Nº 009-99-SA. Lima, 29 de enero de 1999. De confor










 








"SALUD Designan Asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

de Salud, Nivel F-5, a la doctora LUCY MARGOT. CHAFLOQUE AGAPITO. Regístrese, comuníquese y publíquese. FERNANDO CARBONE










 








"SALUD Designan Asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

"SALUD. Designan Asesor del Despacho. Ministerial. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 1243-2002-SA/DM. Lima, 26 de julio del 200










 








Designan Asesor II del Despacho Viceministerial de 

DESIGNAR a la señora JANET AURORA CORNEJO GARCIA, en el cargo de. Asesor II, Nivel Remunerativo F-5, del Despacho Vicemi










 








Designan Asesor II del Despacho Viceministerial de 

5 feb. 2018 - DESIGNAR a la señora JANET AURORA CORNEJO GARCIA, en el cargo de. Asesor II, Nivel Remunerativo F-5, del D










 








Designan Asesor II del Despacho Viceministerial de 

DESIGNAR a la señora JANET AURORA CORNEJO GARCIA, en el cargo de. Asesor II, Nivel Remunerativo F-5, del Despacho Vicemi










 








Designan Asesor II del Despacho Viceministerial de 

14 mar. 2018 - DESIGNAR al señor CARLOS ALBERTO YALTA SOTELO, en el cargo de. Asesor II, Nivel Remunerativo F-5, del Des










 








Designan Asesor II del Despacho Viceministerial de 

14 mar. 2018 - Que, se encuentra vacante el cargo de Asesor II, Nivel Remunerativo F-5, del Despacho. Viceministerial de










 








"SALUD Designan Asesor del Despacho Ministerial RESOLUCIÓN 

Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Dr. ALEJANDRO TOLEDO. Presidente Constitucional de la República. LUIS










 








Designan Asesor II - Secretario Ejecutivo del Despacho del ... - MEF 

4 may. 2007 - de Economía y Finanzas. Artículo 3.- Disponer que el señor licenciado Marcelino Cárdenas Torres, Asesor II










 








PÃ¡gina - 1 Designan Asesor II del Despacho del ... - Mef 

30 dic. 2004 - Designar al seÃ±or JOSE ARISTA ARBILDO en el cargo de Asesor II,. CategorÃa F-5 del Despacho del Vicemin










 








Designan Asesor Ad-Honorem del Despacho Ministerial ... - Mef 

12 may. 2011 - Que, conforme a lo establecido en el inciso a) del artículo 3º del Reglamento de Organización y ... ISMAE










 








Designan Asesor II – Secretaria Ejecutiva del Despacho ... - Mef 

8 feb. 2013 - Artículo 2.- Designar a la señora Rocío del Pilar Mercedes Montero Lazo en el cargo de ... LUIS MIGUEL CAS










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














